TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1165/LĐLĐ

V/v đón xem, ghi nhận ý kiến về

Chương trình “Giờ thứ 9+”, năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 21 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Năm 2023, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tiếp tục phối hợp với Đài

Truyền hình Việt Nam sản xuất Chương trình “Giờ thứ 9+” mùa thứ hai dành cho

công nhân, viên chức, người lao động. Chương trình là sản phẩm văn hóa tinh

thần của đoàn viên, người lao động chào mừng đại hội công đoàn các cấp, tiến tới

Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028.

Lấy cốt lõi từ những câu chuyện, mong ước của đoàn viên, người lao động

về cơ hội vươn lên và có cuộc sống, việc làm ngày càng tốt hơn; chương trình sẽ

đưa ra những thử thách làm nổi bật những phẩm chất đáng quý và kiến thức thiết

thực đối với đoàn viên, người lao động Việt Nam. Đồng hành với chương trình

“Giờ thứ 9+”, năm 2023 là các nghệ sĩ nổi tiếng được đông đảo đoàn viên, người

lao động cả nước yêu mến như: NSND Tự Long, NSƯT Quang Thắng, NSND

Hồng Vân, diễn viên Quyền Linh, Trung Ruồi, Thanh Hương, ca sĩ Phương

Thanh, Đức Phúc, Hòa Minzy,…

Thực hiện công văn số 6149/TLĐ-TG ngày 15/3/2023 của Ban Tuyên giáo

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc đón xem, ghi nhận ý kiến về Chương

trình “Giờ thứ 9+”, năm 2023, để động viên, cổ vũ Chương trình “Giờ thứ 9+”

năm 2023;

Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh tuyên truyền,

vận động cán bộ, đoàn viên, CCVCLĐ đón xem chương trình:

+ Chương trình đầu tiên: 15h – 15h45 ngày 19/3/2023 (chủ nhật)

                                         Kênh VTV3 – Đài Truyền hình Việt Nam.

+ Các chương tình tiếp theo phát định kỳ 15h – 15h45 (chủ nhật hàng tuần

từ 19/3/2023 đến 10/9/2023) kênh VTV3 – Đài Truyền hình Việt Nam.

Nhận được công văn này, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ

huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức triển khai tuyên

truyền đến đoàn viên, CCVCLĐ đón xem chương trình và ghi nhận, tổng hợp ý

kiến phản hồi, góp ý của đoàn viên, người lao động gửi về LĐLĐ tỉnh quan ban

(Tuyên giáo-Nữ công)  trước ngày 20/9/2023 để tổng hợp và báo cáo Tổng Liên

đoàn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: TgNc, VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-03-21T16:08:21+0700

		2023-03-21T16:25:28+0700